
 

Sillamäe Linnavolikogu 26. septembri 2024. a otsuse nr 144 

„Riigihanke korraldamiseks loa andmine“ muutmine 

 

Sillamäe Linnavolikogu 26. septembri 2024. a otsusega nr 144 „Riigihanke korraldamiseks 

loa andmine“ otsustati lubada Sillamäe Linnavalitsusel korraldada riigihange Sillamäe linna 

bussiliinide teenindamiseks, kusjuures hankelepingu täitmise perioodi algus on 1. aprill 

2025. a. 

 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 30 lõike 1 punkti 2, „Haldusmenetluse 

seaduse“ § 64 lõigete 1 ja 2, § 68 lõike 2 alusel ning hankelepingu täitmise perioodi 

muutmiseks, 

 

linnavolikogu o t s u s t a b : 
 

1. Muuta Sillamäe Linnavolikogu 26. septembri 2024. a otsuse nr 144 „Riigihanke 

korraldamiseks loa andmine“ punkti 1.3., milles asendada sõnad „1.04.2025. a“ sõnadega 

„hiljemalt kolm kuud enne kehtiva avaliku teenindamise lepingu lõppemist“. 

2. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 

41532) 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Valeri Abramovitš 

volikogu esimees 

 

 
Eelnõu esitaja:    Sillamäe Linnavalitsus, 19.12.2024. a protokoll nr 55 

Eelnõu ettekandja:   aselinnapea Aleksei Stepanov 

Eelnõu koostaja:   linnamajanduse osakonna juhataja Arvo Sirel 

 

Vastuvõetud otsus saata:  Linnakantselei 

 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S  
 
Sillamäe                    30. detsember 2024. a nr 


